ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-го созыва
РЕШЕНИЕ

   от 26.05.2017 года                                                                № 57-3

О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования  Воловский район от 05.08.2015  № 29-6 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Воловский район»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 05.08.2015 года № 29-6 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования  Воловский район» следующее изменение:

Пункт 1 решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район считать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

           Глава

   муниципального образования

              Воловский район                                                          Н.И.Игнатова